АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка
10.11.2021                                                                                              № 52

	Об отмене постановления администрации Среднеагинского сельсовета от 29.05.2013 № 8 «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории Среднеагинского сельсовета»

Рассмотрев прокурора Саянского района от 03.11.2021 № 7/3-03-2021 на постановление администрации Среднеагинского сельсовета от 29.05.2013 № 8 «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории Среднеагинского сельсовета», руководствуясь Уставом Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Постановления администрации Среднеагинского сельсовета от 29.05.2013 № 8 «Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений на территории Среднеагинского сельсовета» - отменить.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу  с момента подписания, подлежит опубликованию газете «Среднеагинские вести», и размещению на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Среднеагинского  сельсовета					Р.Ф.Наузников